
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE  N.  151 
Data di Registrazione 31-12-2019 

 
 
 
OGGETTO:   LIQUIDAZIONE COMPENSI PER PRESTAZIONI DI LAVORO STRAORDINARIO 

PREVENTIVAMENTE AUTORIZZATE. 
 

 
IL RESPONSABILE AREA PERSONALE 

 
 
VISTA la propria precedente determinazione n. 53 in data 24/06/2019 avente per oggetto: 

"Richiesta al personale di eseguire lavoro straordinario nell'anno 2019" per fronteggiare particolari 

situazioni di lavoro nella gestione dei vari servizi; 

ACCERTATO che il dipendente interessato Invernizzi Adriano ha regolarmente eseguito le 

prestazioni programmate; 

VISTO che lo stesso dipendente ha fatto richiesta di liquidazione del lavoro straordinario eseguito; 

RITENUTO, pertanto, di dover dar corso alle liquidazioni richieste; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE E PAGARE il compenso per il lavoro straordinario richiesto come in narrativa, 

in favore del dipendente INVERNIZZI  ADRIANO -  CAT.B7 – cantoniere-seppellitore -  ore 

effettuate dal 01/05/2019 al 31/12/2019 -ore totali eseguite n. = diurne, n. 16 festive diurne e 

notturne,  n.= notturne festive - tariffa oraria diurna €.13,83 - tariffa festiva diurna e notturna 

€.15,64 - tariffa festiva notturna €.18,05 - somma dovuta €.288,72; 

La relativa spesa di €. 288,72 oltre ai contributi di legge, farà carico ai seguenti interventi di spesa: 

- capitolo 1510 codice bilancio 12.09-1.01.01.01.002 “Spese per il personale”; 

- capitolo 1511 codice bilancio 12.09-1.01.02.01.001 “oneri previdenziali e assistenziali” 

- capitolo 1560 codice bilancio 12.09-1.02.01.01.001 “IRAP” 

del Bilancio 2019 ove esiste la necessaria disponibilità. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ZANOTTI FRAGONARA  MICHELE



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:31-12-2019 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NEBBIA  ANNACHIARA 
 
 
 
 

 


